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2024-2025 o'quv vyili 3-semestrida "Buxgalteriya hisobi va audit (tarmoglar bo'yicha)" ta'lim yo'nalishi 2-kurs ta
o'tkaziladigan yakuniy nazorat(YaN)lar JADVALI

Guruh

BH-123

BH-123

BH-123

BH-123

BH-123

BH-123

BH-123

BH-223

BH-223

BH-223

BH-223

BH-223

KELISHILDI"
0'quy=.\islun~yat bo'limi boshlig'i
I.Shodmonov

Fanlar nomi

Biznesda buxgalteriya hisobi

Statistika

Moliya asoslari

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
konstitutsiyasi

Pul va kredit

Buxgalteriya hisobining axborot tizimlari

O'zbek tilini soxada go'llanilishi

Biznesda buxgalteriya hisobi

Statistika

Moliya asoslari

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
Konstitutsiyasi

Pul va kredit

HAFTALAR

17

18.01.2025
soat 16:00

17.01.2025
soat 16:00

18
24.01.2025
soat 12:00

20.01.2025
soat 09:00
24.01.2025
soat 13:00

29.01.2025
soat 11:00
27.01.2025
soat 16:00

30.01.2025
soat 15:00
01.02.2025
soat 11:00

27.01.2025
soat 17:00
01.02.2025
soat 12:00
29.01.2025
soat 12:00

YaN

Audit.

A/34

A/34

A/31

A/34

A/34

E/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

YaN

Shakli.

test

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

YMAN"
icha
T.S.Sharipov

ari uchun fanlardan

YaNni
o'tkazuvchilar

Boronov B

Yahyoyev T

Uzakova K

YunusovO

Xoliqulov O'

Niyatov J

Ashurova Z

Boronov B

Berdikulova 1

Axmedova A

Mavlonov F

Tursunov F



BH-223

BH-223

Bli-323

BH-323

BH-323

BH-323

BH-323

BH-323

BH-323

BH-423

BH-423

BH-423

BH-423

BH-423

BH-423

BH-423

MN-123

MN-123

Buxgalteriya hisobining axborot tizimlari

O'zbek tilini soxada qo'llanilishi

Biznesda buxgalteriya hisobi

Statistika

Moliya asoslari

Yangi tahrirdagi O’zbekiston Respublikasi
Konstitutsiyasi

Pul va kredit

Buxgalteriya hisobining axborot tizimlari

O'zbek tilini soxada go'llanilishi

Biznesda buxgalteriya hisobi

Statistika

Moliya asoslari

Yangi tahrirdagi O'zbekiston Respublikasi
Konstitutsiyasi

Pul va kredit

Buxgalteriya hisobining axborot tizimlari

O'zbek tilini soxada qo'llanilishi

Operatsion menejment

Biznes matematika

17.01.2025
soat 14:30

17.01.2025
soat 13:00

18.01.2025
soat 13:00

17.01.2025
soat 13:00

20.01.2025
soat 10:00
24.01.2025
soat 14:00

20.01.2025
soat 11:00
24.01.2025
soat 15:00

20.01.2025
soat 12:00

30.01.2025
soat 16:00

28.01.2025
soat 09:00
01.02.2025
soat 13:00
29.01.2025
soat 13:00
30.01.2025
soat 17:00

28.01.2025
soat 10:00
01.02.2025
soat 14:00
29.01.2025
soat 14:00
31.01.2025
soat 09:00

A/34

E/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

E/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

E/34

A/34

E/35

test

yozma

test

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

test

yozma

test

yozma

Niyatov J

Ashurova Z

Boronov B

Yahyoyev T

Uzakova K

Yunusov O

Xoliqulov O

Niyatov J

Ashurova Z

Boronov B

Yahyoyev T

Uzakova K

Yunusov O

Xoliqulov O'

Niyatov J

Ashurova Z

Usmonova N

Husanov F



MN-123

MN-123

MN-123

MN-123

MN-223

MN-223

MN-223

MN-223

MN-223

MN-223

MN-323

MN-323

MN-323

MN-323

MN-323

MN-323

MN-423

MN-423

Mikroiqtisodiyot

Tashkiliy xulq

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
Konstitutsiyasi

Biznes etikasi

Operatsion menejment

17.01.2025
soat 13:00

Biznes matematika

Mikroiqtisodiyot

Tashkiliy xulq

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
Konstitutsiyasi

Biznes etikasi

Operatsion menejment

18.01.2025
soat 13:00

Biznes matematika

Mikroiqtisodiyot

Tashkiliy xulq

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
Konstitutsiyasi

Biznes etikasi

Operatsion menejment

18.01.2025
soat 16:00

Biznes matematika

24.01.2025
soat 16:00

20.01.2025
soat 13:00

24.01.2025
soat 17:00

20.01.2025
soat 14:00

20.01.2025
soat 15:00

28.01.2025
soat 11:00

31.01.2025
soat 10:00
29.01.2025
soat 15:00

28.01.2025
soat 12:00

31.01.2025
soat 11:00
29.01.2025
soat 16:00

28.01.2025
soat 13:00
27.01.2025
soat 09:00
31.01.2025
soat 12:00
29.01.2025
soat 17:00

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

E/35

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

E/35

A/34

E/35

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

Amirov T

Raximov A

Yunusov O

Tangirov A

Usmonova N

Ganiyeva Z

Kamilova N

Raximov A

Mavlonov F

Tangirov A

Usmonova N

Quljonov J

Amirov T

Raximov A

Yunusov O

Tangirov A

Usmonova N

Usanov K



MN-423

MN-423

MN-423

MN-423

BH1-123

BHI-123

BUI-123

BHI-123

BHI-123

BHI-123

BH 1-223

BH 1-223

Bl 11-223

B 111223

BHI-223

Bl 11-223

BHI-323

BHI-323

Mikroigtisodiyot

Tashkiliy xulq

Yangi tahrirdagi O'zbekistou Respublikasi
Konstitutsiyasi

Biznes etikasi

Moliya

Mikroigtisodiyot

Pul va kredit

Statistika

Moliyaviy hisob asoslari

. 18.01.2025
Marketing
soat 16:00
Moliya
Mikroiqgtisodiyot
Pul va kredit
Statistika
Moliyaviy hisob asoslari
. 18.01.2025
Marketing
soat 13:00
Moliya

Mikroigtisodiyot

20.01.2025
soat 16:00

20.01.2025
soat 17:00

24.01.2025
soat 09:00

28.01.2025
soat 14:00
27.01.2025
soat 10:00
31.01.2025
soat 13:00
30.01.2025
soat 09:00

27.01.2025
soat 11:00
28.01.2025
soat 15:00
30.01.2025
soat 10:00
31.01.2025
soat 14:00

27.01.2025
soat 12:00
28.01.2025
soat 16:00
30.01.2025
soat 11:00
31.01.2025
soat 15:00

27.01.2025
soat 13:00

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

A/34

E/36

A/34

A/34

A/34

A/34

E/36

A/34

A/34

test

test

test

test

test

test

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

yozma

test

test

Amirov T

Raximov A

Yunusov O

Tangirov A

Meliyev A

Amirov T

Xoliqulov O'

Y ahyoyev T

Esonov O

Yahyaxonov N

Urunova M

Kamilova N

Karimova A

Berdi kulova 1

Esonov O

Musayeva Sh

Meliyev A

Amirov T



BHI-323

BHI-323

BHI-323

BHI-323

BT-123

BT-123

BT-123

BT-123

BT-123

BT-123

BT-223

BT-223

BT-223

BT-223

BT-223

BT-223

Pul va kredit

Statistika

Moliyaviy hisob asoslari

. 18.01.2025
Marketing
soat 14:30
Biznesda buxgalteriya hisobi
Mikroiqtisodiyot
Pul va kredit
Igtisodiy tahlil nazaryasi
. 18.01.2025
Moliya
soat 13:00
Innavatsion igtisodiyot
Biznesda buxgalteriya hisobi
Mikroiqtisodiyot
Pul va kredit
Igtisodiy tahlil nazaryasi
. 18.01.2025
Moliya
soat 16:00

Innavatsion iqtisodiyot

Fakultet dekani

24.01.2025
soat 10:00

24.01.2025
soat | 1:00

28.01.2025
soat 17:00
30.01.2025
soat 12:00
31.01.2025
soat 16:00

27.01.2025
soat 14:00

29.01.2025
soat 09:00
30.01.2025
soat 13:00

31.01.2025
soat 17:00
27.01.2025
soat 15:00

29.01.2025
soat 10:00
30.01.2025
soat 14:00

01.02.2025
soat 10:00

A/34

A/34

A/34

E/36

A/34

A/34

A/34

A/34

A/31

A/34

A/34

A/31

A/34

test

test

test

yozma

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

test

Xoliqulov O'

Yahyoyev T

Esonov O

Yahyaxonov N

Boronov B

Amirov T

Xoliqulov O

Gapparov A

Meliyev A

Xolmirzayeva G

Boronov B

Kamilova N

Tursunov F

Musabayeva L

Urunova M

Karajanova G



